
Zrcátka a blinkry, jak je to s předpisy?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4565&fid=22

Zrcátka a blinkry, jak je to s předpisy?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4565&fid=22

Autor
GerardGreen

Publikováno: 26.04.2012 08:08:01

Dobrý den, Chtěl bych se zeptat, jak je to s blinkry na čtyřkolce? Já měl vždy za to že blinkry jsou
povinné. Při bližší studii mnoha čtyřkolek závodnícho charakteru, tedy sportek např. LTR450,
postavených na značkách jsem si všiml že nedisponují blinkry, světla přední, zadní je samozřejmostí...
Blinkry však žádné... Jak to tedy je? Musí být čtyřstové vozidlo schválené pro provoz na pozemní
komunikaci opatřeno blinkry? Nebo nemusí a stačí ukazovat rukou? (tak jak tomu je třeba na kole)  A
druhá otázka směřuje ke zpětným zrcátkům a stejného charakteru, musí být na čtyřkolce pokud chceme
officiálně jezdit (přejíždět) po silnici? Vím že nemusí být obě, sám mám jen jedno. Co by však páni
policisté řekli kdyby neviděli žádné?  Předem moc děkuji všem za odpovědi a názory k tématu. S
pozdravem  Gerard Green
Hans-quad 26.04.2012 14:36:00

toto moc veřejně neřeš B-) ;-)
GerardGreen 26.04.2012 15:03:15

Juj, teď jsem z toho trochu vedle. Máš SZ ;-)
ikocka 26.04.2012 18:24:41

Homologovaná čtyřkolka pro provoz na pozemních komunikacích musí mít
homologovaná dvě zrcátka a homologované čtyři blikače. Toť litera zákona.
GerardGreen 26.04.2012 18:38:01

Avšak realite se pohybuje zřejmě někde jinde, jak ale psal hanz... Tohle asi nemá cenu
řešit veřejně ;-)

Stránka 1/1
11.12.2012 13:16:56

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4565&fid=22

